UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN QUẢN LÝ CÁC KCN

              Số:          /KCN-DN

V/v đôn đốc triển khai Hội thi Sáng tạo

kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10, năm

2022-2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Bắc Giang, ngày       tháng 10  năm 2022

                              Kính gửi: Doanh nghiệp trong các KCN

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 05/01/2022 của UBND tỉnh

về việc tổ chức Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10, năm 2022 -

2023; căn cứ Quyết định số 126/QĐ-BTC ngày 20/01/2022 của Ban Tổ chức

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ 10 về việc ban hành Thể lệ Hội thi Sáng

tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10, năm 2022 - 2023; Ngày 21/02/2022, Ban

Quản lý các KCN tỉnh đã ban hành Công văn số 73/KCN-DN về việc triển khai

Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh Bắc Giang lần thứ 10, năm 2022-2023 đến tất cả

các doanh nghiệp trong các KCN trên địa bàn tỉnh Bắc Giang.

Để việc tổ chức Hội thi đạt được mục đích, yêu cầu đề ra, Ban Quản lý các

KCN đề nghị các doanh nghiệp trong các KCN tiếp tục quan tâm nghiên cứu,

triển khai Hội thi trong doanh nghiệp; phối hợp với BCH Công đoàn cơ sở hướng

dẫn cán bộ, người lao động đăng ký tham gia Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần

thứ 10, năm 2022 - 2023 theo Kế hoạch số 07/KH-UBND ngày 05/01/2022 của

UBND tỉnh và Thể lệ Hội thi Sáng tạo kỹ thuật tỉnh lần thứ 10, năm 2022 - 2023

(sao gửi kèm theo).

Thời gian tổ chức Hội thi: Từ khi phát động đến hết tháng 11 năm 2023.

Trong đó, giai đoạn sơ khảo Ban Quản lý các KCN tỉnh nhận hồ sơ của các tác

giả làm việc tại các doanh nghiệp trong các KCN bắt đầu từ khi phát động

Hội thi đến hết ngày 30/6/2023.

Chi tiết liên hệ: Ông Nguyễn Xuân Tiến - Trưởng Phòng Quản lý Doanh

nghiệp, ĐT: 0912.315.303.

Đề nghị doanh nghiệp trong các KCN quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Liên hiệp các hội KH-KT tỉnh;

- Công đoàn các KCN tỉnh;

- Lãnh đạo Ban;

- Trưởng các phòng, đơn vị;

- Lưu: VT, QLDN.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Văn Quý

		quynv_bqlkcn@bacgiang.gov.vn
	2022-10-20T10:55:13+0700

		2022-10-20T11:01:30+0700

		2022-10-20T11:01:45+0700

		ban_qlkcn_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-10-20T11:02:16+0700